[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2023

№ 107
ст.Раздольная

Об утверждении перечня муниципальных программ
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности использования бюджетных средств Раздольненского сельского поселения Кореновского района, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Раздольненского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 18 октября 2023 года № 107
«Об утверждении перечня муниципальных программ

Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 18 октября 2023 года № 107
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Раздольненского сельского

поселения Кореновского района
	№

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Срок реализации муниципальной программы

	1
	Противодействие коррупции в Раздольненском сельском поселении Кореновского района
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	2024-2026 годы

	2
	Поддержка малого и среднего предпринимательства в Раздольненском сельском поселении Кореновского района»

	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	2024-2026 годы

	3
	Комплексные мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	2024-2026 годы

	4
	Гармонизация межнациональных отношений и развитие национальных культур в Раздольненском сельском поселении Кореновского района
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	2024-2026 годы

	5
	Праздничные мероприятия, проводимые в Раздольненском сельском поселении Кореновского района
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	2024-2026 годы

	6
	Обеспечение условий для развития на территории Раздольненского сельского поселения физической культуры
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	2024-2026 годы

	7
	Старшее поколение
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	2024-2026 годы

	8
	Обеспечение условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культур народов Российской Федерации, проживающих на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	2024-2026 годы

	9
	Молодежь Раздольненского сельского поселения
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	2024-2026 годы

	10
	Борьба с сорной и карантинной растительностью, проведение противоклещевых (акарицидных) мероприятий на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	2024-2026 годы

	11
	Использование и охрана земель на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского район
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	2024-2026 годы

	12
	Развитие муниципальной службы в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	2024-2026 годы

	13
	Развитие территориального общественного самоуправления в Раздольненском сельском поселении
	Общий отдел администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	2024-2026 годы

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин